
IM/

I 'V
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGÃO ELETRONICO N° 01.013I2019
Processo Administrativo N° 01.013/2019

Tipo; REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 04/09/2019 11:34:28

LOTE 1 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE O

17/09/2019 09:02:50 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 10.00

11109/2010 09:02:50 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 2.40

'/00/2019 09:00:23 MA× JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 0.29

LOTE 2 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE T

17/09/2019 09:02:50 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA ‹ ME
VALIDO 37.69

17/09/2019 09:02:50 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 37.30
11/00/2019 00:02:50 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 20.20
11/09/2019 09:02:50 DAIANE FREITA SILVA ‹ ME
VÁLIDO 35.00
17/00/2010 00:04:43 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 20.00
17/09/2019 09:09:35 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 27.90

LOTE 5 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 09:11:23 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.94
11/00/2010 00:11:22 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 2.04

LOTE 6 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2010 00:11:20 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 30.00
11/09/2019 00:11:20 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 39.62
17/09/2019 09:11:23 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 39.60
17/09/2019 09:12:57 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 29.99
17/09/2019 09:28:22 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOÇAÇAO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 29.58
17/09/2019 09:27:04 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 29.57

17/09/2019 09:27:45 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 7
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 29.40

LOTE 3 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 09:20:10 MA× JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 29.45
11/00/2010 00:22:04 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 29.25
17/os/2010 09:32:13 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 20.20
11/00/2010 00:22:20 FORTAL SERVIÇOS ESPEOIALILADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 20.1511/os/2010 09:02:50 MA× JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 31.09
11/os/2019 00:02:50 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 30.30
1'//09/2019 09:02:50 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS O
VÁLIDO 20.20
17/09/2019 09:09:45 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 27.90

LOTE 4 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
711/09/2019 09:11:23 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 11.02
17/09/2019 09:11:23 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VÁLIDO 13.10

17/09/2019 09:11:42 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA › ME O
VÁLIDO 11.00

O LOTE 7 ~ MARTERIAL DE EXPEDIENTE O

11/os/2019 09:33:20 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 4.20
17/09/2019 09:33:28 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

VÁLIDO 2.18

A LOTE B - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 09:34:03 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 2.82
17/09/2019 09:34:03 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA › ME
VALIDO 4.41
17/09/2019 09:34:03 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 7
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 40
17/09/2019 09:40:11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME \ .VÁLIDO 2. _

7 \Oeraúú emz24/os/201917:11;1e M 1 de 9



I /19../z
14/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 09:34:03 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 1.85

17/09/2019 10:01:38 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 0.50

LOTE 15 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 09:34:03 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 1.06

17/09/2019 10:13:29 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 2.80

17/09/2019 09:34:03 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.80

17/09/2019 10:13:29 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.44

17/09/2019 09:39:35 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.02

11/09/2019 10:23:00 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.43

11/09/2019 09:49:33 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME A
VALIDO 1.01

K LOTE 16 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 09:48:54 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
OCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP

VALIDO 1.00

11/09/201910:13:29 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.90
17/09/2019 10:13:29 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 1.40

11/09/2019 09:49:24 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 0.99

LOTE 10 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 09:46:32 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 3.61

LOTE 17 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 10:35:14 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

VALIDO 18.20

11/09/2019 09:40:32 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.03
17/09/2019 09:49:34 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.60

LOTE 11 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 09:40:32 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO OA SILVA - ME
VALIDO 1.00

17/09/2019 10:35:14 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 17.19

11/09/2019 10:30:20 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 10.19

LOTE 18 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 10:35:14 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 6.33

17/09/2019 10:35:14 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 5.17

17/09/2019 09:46:32 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

VALIDO 1.35
11/09/2019 10:30:49 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 5.10

LOTE 12 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 10:01 :38 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 10.22

LOTE 19 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2019 10:30:14 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 14.00

11/09/2019 10:01 :30 MA× JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 10.24

17/09/2019 10:40:67 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 0.83

17/09/2019 10:01:38 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 18.20

11/09/2019 10:04:11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 11.79

O LOTE 20 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 10:30:14 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 3.00
17/09/2019 10:35:14 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

VÁLIDO 2.05
LOTE 13 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 10:01:38 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 17,19

11/09/201910:s0:14 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 3.00

17/09/2019 10:01:38 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

Gerado em: 24/09/2019 17:11:16

VA'-'W 9-4° 11/09/2019 10:40:14 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS P
LOTE 14 - MARTERIAL DE ExPEDIENTE L°°^°^° E '°R°°U¢^° E'RE“ EPP 3

M 2 9

17/09/2019 10:39:32 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 2.04

VALIDO `



I/_‹/1 .¡% .
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 1'

SENADOR POMPEU-CE . _.

17/09/2019 10:48:48 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 2.02

11/09/201911:00:01 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.00

11/09/2019 11:01:11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 2.01

LOTE 30 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/201911:02:01 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 2.00

17/09/2019 11:08:07 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 2.00

LOTE 21 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 11:08:07 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME K
VALIDO 2.48

17/09/2019 10:42:18 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 14.84

LOTE 31 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/201910:42:10 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 3.95

11/09/2019 11:23:21 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.01

LOTE 22 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2019 11:23:21 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 0.54

7/09/2019 10:42:18 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 10.38

LOTE 32 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 10:42:10 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 10.11

17/09/2019 11:23:27 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 12.30

17/09/2019 10:42:56 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 10.37

17/09/2019 11:23:27 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA › ME
VÁLIDO 15.88

LOTE 23 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 11:27:08 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO ' 12.29

11/00/201910:49:30 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 09.34

LOTE 33 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

LOTE 25 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 11:23:28 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 2.38

11/09/2019 11:01:15 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.10

17/09/2019 11:23:28 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.80

11/09/2019 11:01:15 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 3.35

11/09/2019 11:21:30 MA× JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 1.19

17/09/2019 11:01:15 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP

.LIDO 4.70

17/09/2019 11 :08:07 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.09

LOTE 34 ~ MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 11:30:41 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 2.13

LOTE 26 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 11:36:41 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.81

17/09/2019 11:01 :15 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 6.02
17/09/2019 11:01:15 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 0.00

17/09/2019 11:37:18 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.80

LOTE 35 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 11:38:41 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 3.95

11/09/2019 11:00:30 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 5.99 LOTE 36 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

A LOTE 28 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 11:00:01 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 24.21

11/09/2019 11:50:20 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 2.92

LOTE 37 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

LOTE 29 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2019 11:50:20 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 5.00

17/09/2019 11:08:07 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 4.90

Gerado em? 24/09/2019 17211116

11/09/2019 11:50:20 FRANCISCO RENE MEDEIROS ORAIS
VALIDO " 2.93

. L I

K/ 3099



//_'f.¿'(”

f/PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 'I
SENADOR POMPEU-CE

17/09/2019 11:57:38 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 2.92

11/09/2019 12:13:50 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 221.00

LOTE 38 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 11:58:15 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 8.00

17/09/2019 11:58:15 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 4.48

LOTE 39 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/201911:5a:15 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 2.13

11/09/2019 12:10:55 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 199.59
17/09/2019 12:32:59 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 106.50
11/09/2019 12:34:24 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
vALIDO 199.51

17/09/2019 11:58:15 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 8.63

11/09/2019 12:34:45 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 188.56

17/09l201911:58:50 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME Í

.ALIDO 2.72

11/09/201912:a4:55 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 185.55

LOTE 40 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 11:58:15 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 35.00

171091201 9 12:35:18 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 186.53
11/09/2019 12:25:31 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 155.52

11/09/201912z03z39 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA s|LvA - ME
VALIDO 21.90

LOTE 41 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/201912:11:31 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.48
17/09/2019 12:11:31 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 2.24

17/08/2019 12:35:39 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 195.50
17/09/2018 12:35:51 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 188.49
17/09/2019 12:38:08 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 186.45

17I09l201912:11:31 DAIANE FREITA SILVA - ME
VALIDO 4.00

17/09/2019 12:12:53 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 3.99

17/08/2019 12:37:32 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 186.44
17/09/2019 12:37:38 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
vALIDO 199.40

LOTE 42 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE 17/09/2019 12:38:03 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 186.30

17/09/2019 12:11:31 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 13.42

11/09/2019 12:11:31 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 5.12

17/08/2019 12:38:18 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 136,29

LOTE 43 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 12:11:31 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 195.50
11/09/201912:11:31 DAIANE FREITA SILVA - ME
VALIDO 159.90

17/08/2019 12:38:34 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 186.25

11/09/2019 12:39:-11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 155.20
17109/2019 12:38:59 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 188.10

17/09/2019 12:11:31 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 227.50

17l09l2019 12:11:31 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 221.40
17I09I201912:11:31 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA
VALIDO 221.50

Gerado em: 24/09/2019 17:11:18

17/09/2019 12:39:06 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 186.05

11/09/2019 12:99:10 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÃLIDO \ 195.00
11/09/201912:40:0s FORTAL SERVIÇOS ESPE › . -DQS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP .
VALIDO 155.99

III/I “X 4 de 9



I/59
Õ'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

11/09/201912:40:20 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 195.90
11/09/201912:40:35 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 185.85

LOTE 45 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2018 12:32:13 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 1.15

11/09/2019 12:40:52 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 195.10
17/09/2019 12:40:57 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 185.72
11/09/201912:41:12 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 185.89

17/09/2018 12:32:13 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 0.80
17/09/2019 12:43:08 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 0.79

LOTE 47 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 12:32:13 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 0.89

17/09/2019 12:41:22 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA ~ ME
VALIDO 185.50

17/09/2019 12:32:13 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

VALIDO 0.51

.7/09/201912:41:29 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 195.45

17/09/2019 12:44:04 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 0.50

LOTE 48 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
17/09/2019 12:41:41 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 185.00

17/09/2019 12:42:04 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 194.99

11/09/2019 12:92:14 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.59
11/09/2019 12:92:14 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 0.55

17/09/2019 12:42:11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA ‹ ME

VALIDO 184.80

LOTE 49 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 12:42:35 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 194.19

11/09/201912:41:29 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO OA SILVA - ME
VALIDO 90.00

11/09/2019 12:42:41 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 194.15

17/09/2019 12:41:29 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 40.99

11/09/2019 12:49:01 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 194.12

/09/2019 12:43:22 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 184.80

17/09/2019 12:43:33 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 194.55

LOTE 51 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 12:41:48 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 22.80

17/09/2019 12:41:48 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 22.86

17/09/2019 12:41:48 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

VALIDO 14.42

11/09/2019 12:49:44 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 194.40

17/09/2019 12:51:07 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 22.78

LOTE 44 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/201912:23:53 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 1.38

17/09/2019 12:23:53 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 0.86

LOTE 45 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 12:23:53 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 0.15

11/09/201912:52:09 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 22.10
17/09/2019 12:52:30 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA › ME
VALIDO 22.00

17/09/2019 12:53:05 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 21.90
17/09/201912:53:11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 21.00

17/09/201912:23:53 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.08

17/09/2019 12:55:08 FORTAL SERVIÇOS E CIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP V
VALIDO , 20.95

Oerzúø emz24/09/201911z11z1e (V z O ' 5 de 9
'\



/,J/00
:VPREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

17/09/2019 12:55:32 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 20.50

11/09/2019 12:55:51 FORTAL SERVIÇOS ESPECIAL/zADOs E
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 20.49
17/09/2019 12:58:44 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 20.00

17/09/2019 12:58:58 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 19.89

A LOTE 52 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 12:55:57 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 25.10
11/09/2019 12:55:51 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
ALIDO 95.00

11/09/2019 13:10:45 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA sILVA - ME
VALIDO 29.99
11/09/2019/13:20:13 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 26.88

LOTE 53 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2019 12:55:51 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOSLOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 31.50
11/09/201912:55:51 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA ~ ME
VALIDO 31.51
17/09/2019 12:55:57 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS K
VALIDO 22.96
17/09/2019 13:10:17 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 22.95

LOTE 54 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
g¡áII_51›|I201919:0a:40 1 NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS

VALIDO
11/09/2019 19:03:40
VALIDO
11/09/2019 19:09:40
VALIDO
11/09/2019 13:22:01
EIRELI
VALIDO

8.30
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

6.30
FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

4.80
T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS

6.29
17/09/2019 13:23:01 T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS
EIRELI
VALIDO
17/09/201913:31:04

4.79
FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS J

LOTE 55 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 13:03:40 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS
EIRELI
VALIDO 2.90
11/09/2019 19:09:40 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 2.90
11/09/2019 19:03:40 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.02

LOTE 56 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/201:/19:09:40 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 2.58
17/09/2019 13:03:40 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.54

LOTE 57 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2019 19:14:11 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 14.05
17/09/2019 13:14:11 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 51.55

LOTE 58 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 13:14:11 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 2.80
17/09/2019 13:14:11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.23
17/09/2019 13:14:11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 4.20
17/09/2019 13:18:45 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 2.19

LOTE 59 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 13:14:12 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 5.15

11/09/2019 13:14:12 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 4.44
11/09/2019 13:35:12 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 4.49

O LOTE 60 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 13:23:28 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 12.51
17/09/2019 13:23:28 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 10.10

LOTE 61 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE Z

17/09/2019 13:23:28 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAISVALIDO 4.19
17/09/2019 13'43'16 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS VALIDO 0.30BREU ' ' 11/09/2019 19:29:29 MAx JEFFERSON Ass O DA SILVA - ME
VALIDO 4.11 VALIDO -- F 0.70

Gerado em; 24/09/2019 11:11:19 6 de 9



/.fi-?Ú, “/ '

/PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU z
SENADOR POMPEU-CE _ .z

LOTE 62 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2019 13:23:28 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.90
17/09I2019 13:23:28 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.09
17/09/2019 13:23:28 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 1.44

17/09/2019 13:27:28 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 1.43
11/os/2o1s13z35:1s MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME O
VÁLIDO 1.42

11/09/2010 13:41:25 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 12.29
17/09/2019 14:12:10 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 12.20
11/09/2010 14:12:20 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 12.25
17109/2019 14:13:59 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 12.20

11/os/201914:10:0a MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 12.00

LOTE 65 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE11/os/201013:35z34 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
' OCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
.ALIDO 1.41
17/09/201913237:00 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 1.40

17/09/2019 13:55:30 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 12.13
17/09/2019 13:55:30 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 12.1011/09/2019 13:30:52 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.39
11/09/2010 13:30:13 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 1.35
17/09/2019 13:39:31 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.37

17/09/2019 13:39:58 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 1.36
11/09/2010 13:40:11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 1.35
17/09/2019 13:40:27 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

'LIDO 1.34

'11/09/2019 13:41:24 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.33

17/09/2019 13:55:30 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VÁLIDO 12.13

11/os/2010 13:51:15 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 12.05

LOTE 66 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/09/2010 13:55:30 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 0.11

LOTE 67 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2019 13:55:30 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 6.12

LOTE 68 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 14:01:19 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 5.47

11/09/2o1014zo1z1s FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 3.13

LOTE 63 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE Í
17/09/2019 13:39:10 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 11.35
17/09/2019 13:39:10 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME A
VALIDO 11.39
1710912019 13:39:10 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 7.55

LOTE 64 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/os/2010 13:39:10 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 12.32

17/00/z01914:01:39 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA . ME E
VALIDO 3.12

11/09/201913:39:10 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 12.30

Gerado em:24/09/2019171111165

17/09/201914:05:15 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 3.10
11/09/2010 14:05:32 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 3.50

LOTE 69 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/09/2010 14:01:19 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME E
VÁLIDO 10.00
11100/2010 14:01:19 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 43.00

LOTE 70 - MARTERIAL DE E IENTE

` .-
AI ¡

7de9



/.M ,J
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE '

11/00/2010 14:01:10 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.50 11/00/2010 14:21:40 MA× JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 1.25
17/09/2019 14:01:19 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 28.00

17/09/2019 14:01:19 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 2.30

V LOTE 71 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

LOTE 72 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE
11/00/2010 14:13:11 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VÁLIDO 2.03
11/00/201014:13:11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 2.9011/00/2010 14:13:11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 3.05
17/09/2019 14:13:11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA
VALIDO 3.10

'7I09l201914:13:11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME E
.ALIDO 3.10

17/09/2019 14:13:11 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

VALIDO 1.40

17I09I201914:14:07 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 1.39

11/00/2010 14:13:11 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 1.01
11/00/2010 14:23:20 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 2.85

LOTE 73 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 14:13:11 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 9.00
17/09/2019 14:13:11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA
VALIDO 9.13

17/09/2019 14:16:28 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA
VALIDO 3.04
11/00/2010 14:10:00 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.38

11/00/2010 14:10:31 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.30
11/00/2010 14:10:41 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.35

17/09/2019 14:20:17 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
1 `.|DO 1.34

1//00/z01014z20:20 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.33
11/00/2010 14:20:35 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO OA SILVA - ME
VALIDO 1.32
11/00/201014:20:40 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.31
11/00/2010 14:21:21 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1.30
11/00/2010 14:22:52 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALIDO 1.20
11/00/2010 14:23:05 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 1,20
11/00/2010 14:21:30 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VÁLIDO 1.27

Gerado em: 24/09/2019 17:11:16

17/09/2019 14:13:11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

VALIDO 9.13

17/09/2019 14:13:11 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 7.44

17/09/2019 14:15:52 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 7.43

17/09/2019 14:15:58 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA
VALIDO 0.00
11/00/2010 14:25:40 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI EPP
VALI DO 7.86

Í LOTE 74 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/00/2010 14:20:20 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 30.00
11/00/2010 14:34:22 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 21.13

A LOTE 75 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

11/00/2010 14:20:20 MAx JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 65.73
17/09/2019 14:29:29 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS
EIRELI
VALIDO 55.13
17/09/2019 14:29:29 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
VALIDO 39.60

LOTE 76 - MARTERIAL DE EXPEDIENTE

17/09/2019 14:29:29 FRANCISCO RENE MEDEI DE MORAIS
VALIDO //' z 3.91

- 8de95'
\



PREFEITURA MUNICIP -~
SENADOR POMPEU-CE J

AL DE SENADOR POMPEU

17/09/2019 14:29:29 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
VALIDO 7

Gerado em: 24/09/2019 17:11:16

.23

Q/` J; I . z

 /:Iqf
,Z

9 de 9


